АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников аукциона в электронной форме на право

заключения договора на поставку моющего средства.

Заказчик: АО «Птицефабрика «Рефтинская»
Дата проведения заседания: 30.01.2023 г.
Время проведения заседания: 10-00
Дата подписания протокола:
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика
«Рефтинская», каб. 312.
Наименование процедуры и предмет договора: аукцион в электронной форме на право заключения договора
на поставку моющего средства.
Начальная (максимальная) цена договора: 900 000 (Девятьсот тысяч) рублей 00 копеек, в том числе НДС.
Извещение № 41/23-225 от 20.01.2023 г. о проведении аукциона в электронной форме на право заключения
договора на поставку моющего средства, было опубликовано в сети Интернет.
Закупочная комиссия действует на основании Приказа АО «Птицефабрика «Рефтинская» № 476-01 о/д от
08.08.2022 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: Рассмотрение заявок участников аукциона в электронной
форме на предмет соответствия требованиям, выдвинутым документацией об аукционе, Федеральным законом
от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением «О закупке товаров, работ, услуг АО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске
участников к проведению итогов процедуры.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: Жуков Н.В
Зам. председателя Закупочной комиссии: Жибарев К.Ю
Чернышова Н.И.
Больных Е.Ф.
Лангуева М.А
Секретарь закупочной комиссии: Галимова Е.В.
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

1. Процедура рассмотрения вторых частей заявок на участие в аукционе была проведена: 30.01.2023 г., по
адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пгт. Рефтинский, АО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 312,
протокол заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей заявок Участников опубликован в
сети Интернет.

2. По результатам проведения электронного рассматриваются вторые части заявок следующих
участников аукциона:

Номер
заявки

Идентификатор
заявки

Дата и время подачи заявки  Наименование участника закупки

1  182235 23.01.2023 14:53 ООО "КОМПАНИЯ "АТОМ"

2  182589 25.01.2023 12:22 ООО "РЕГЕНТ"

3 182979 26.01.2023 10:50 ООО "УРАЛХИМСНАБ"

4 183056 26.01.2023 15:18 ООО "ПРОФИМАРКЕТ"

5 183081 26.01.2023 15:38
ООО "НАУЧНО-ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ

ФИРМА "ПЕРМХИМПРОДУКТ"

3. Комиссия рассмотрела вторые части заявок на участие в аукционе и приняла решения:

Номер
заявки

Идентифи
катор

заявки

Решение о
соответствии или
несоответствии

заявки на участие
требованиям

Обоснование решения

 2

1  182235
Не соответствует

требованиям

Непредоставление полного пакета документов в соответствии с пп. 5
п. 2.6.2. Документации о проведении аукциона № 41/23 - 223 от
20.01.2023 г., пп. 4 п. 9.8 и п. 9.31. Положения о закупке товаров, работ
услуг АО "Птицефабрикой "Рефтинской"

2  182589
Не соответствует

требованиям

1. Непредоставление свидетельства ЕГРЮЛ в соответствии с пп. 5 п.
2.6.2. Документации о проведении аукциона № 41/23 - 223 от
20.01.2023 г., пп. 4 п. 9.8 и п. 9.31. Положения о закупке товаров, работ
услуг АО "Птицефабрикой "Рефтинской"

2. Несоответствие предлагаемого к поставке товара техническому
заданию в соответствии с пп. 2 "б" п. 2.6.2.
Документации о проведении аукциона № 41/23 - 223 от 20.01.2023 г.,
пп. 2 "б" и п. 9.31. п. 9.7 Положения о закупке товаров, работ услуг АО
"Птицефабрикой "Рефтинской":
предложенный раствор "Детринокс Пенный Плюс" содержит в своем
составе водный раствор натра едкого технического, применение
которого не допускается для мойки изделий из алюминия и его
сплавов согласно Инструкции по санитарной обработке
технологического оборудования и производственных помещений на
предприятиях мясной промышленности"(утв. Ростехрегулированием
14.01.2003), при этом наличие алюминия и алюминиевых сплавов в
оборудовании пищевой промышленности является типичным.

3 182979
Соответствует
требованиям

4 183056
Соответствует
требованиям

5 183081
Соответствует
требованиям

4.1. Решение о допуске участников к подведению итогов в аукционе, принято в отношении следующих
участников:

Порядковый номер заявки За
принятие
решения

Против
принятия
решения

Воздержались

3,4,5 Жуков Н.В
Жибарев К.Ю

Чернышова Н.И.
Лангуева М.А
Больных Е.Ф.

1,2  Жуков Н.В
Жибарев К.Ю

Чернышова Н.И.
Лангуева М.А
Больных Е.Ф.

6. Протокол рассмотрения вторых частей заявок подлежит размещению в сети Интернет.
Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Жуков Николай Владимирович

Заместитель председателя  Жибарев Константин Юрьевич

Член комиссии  Чернышова Наталья Ильясовна

Больных Елена Федоровна

Лангуева Мария Анатольевна